
UCHWAŁA NR XXXIII 237/2002

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 11 kwietnia 2002 roku

w sprawie zatwierdzenia statutu Samodzielnego Publicznego

Szpitala Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

e Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.

o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późno zm.), w związku

z art.18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późno zm.), uchwala się, co następuje:

S 1.

Zatwierdza się statut Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

w Gorzowie Wlkp., stanowiący załącznik do uchwały.

e S 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

S3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

?
P~EW~NIC~ĄCY SEJMIKU r

/~~

UZbignieW Faliński

"



.~
•• Zał. do uchwały Nr XXXII/237/2002

Sejmiku Woj. Lubuskiego
z dn. 11 kwietnia 2002 r.

STATUT

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

w Gorzowie Wlkp.

•
Rozdział I

POSTANOWIENIA OGÓLNE

~ 1.

1. Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp., zwany dalej "Szpitalem"

jest samodzielnym publicznym zakładem opieki zdrowotnej.

2. Szpital może używać skrótu "SPSzW".

~ 2.

Szpital działa na podstawie:

1) ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej /Dz. U. Nr 91,

poz. 408 z późno zm./, zwanej dalej ustawClJ

2) uchwały nr XXX / 219/2002 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 18 lutego 2002 r.

w sprawie utworzenia Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego w Gorzowie

• Wlkp. w wyniku połączenia:

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 w Gorzowie Wlkp.

Samodzielnego Publicznego Psychiatryczno-Wielospecjalistycznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Gorzowie Wlkp.,

3) innych przepisów dotyczących samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej,

4) niniejszego statutu uchwalonego przez Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego

Szpitala Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., zatwierdzonego przez Sejmik Województwa

Lubuskiego.

~ 3.

Organem założycielskim oraz sprawującym nadzór nad działalnością Szpitala jest

Województwo Lubuskie.

~ 4.

Siedzibą Szpitala jest Gorzów Wlkp., a obszarem jego działania jest terytorium RP.



..•

~

•

e

Rozdział II
CELE I ZADANIA

~ 5.

1. Szpital udziela świadczeń medycznych bezpłatnie osobom uprawnionym lub odpłatnie na

zasadach określonych w ustawach i przepisach szczególnych.

2. Szpital w zakresie świadczonych usług udziela pomocy w przypadku zagrożenia życia lub

zdrowia wszystkim osobom tego wymagającym.

~ 6.

1. Do podstawowych zadań Szpitala należy:

1) wykonywanie świadczeń zdrowotnych, a w szczególności:

a) badania i porady lekarskie,

b) leczenie,

c) rehabilitacja,

d) badania diagnostyczne, w tym z analityką medyczn~

e) opieka nad kobieta ciężarn~ jej porodem i połogiem, a także nad noworodkiem,

f) pielęgnacja chorych,

g) prowadzenie działalności profilaktycznej i edukacji zdrowotnej,

h) orzekanie o stanie zdrowia,

i) opieka paliatywno-hospicyjna,

j) opieka pielęgnacyjno-opiekuńcza.

2) organizowanie i prowadzenie szkoleń specjalizacyjnych w różnych dziedzinach

medycyny,

3) prowadzenie badań naukowych oraz prac badawczo-rozwojowych,

4) kształcenie osób przygotowujących się do wykonywania zawodu medycznego lub

wykonujących zawód medyczny,

5) prowadzenie działalności w zakresie zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki

pomocnicze.

2. Do zadań Szpitala należy również wykonywanie zadań obronnych w czasie pokoju

w wypadku zaistnienia nadzwyczajnych zagrożeń i stanu kryzysowego oraz w czasie

stanu zagrożenia państwa i wojny.

~ 7.

Szpital może prowadzić działalność gospodarczą w zakresie:

1) wynajmu pomieszczeń, dzierżawy obiektów i gruntów,

2) usług hotelarskich,

2



.•.

(

3) prowadzenia apteki otwartej,

4) spalania odpadów,

5) sterylizacji bielizny i sprzętu medycznego,

6) handlu własnymi wyrobami,

7) świadczenia usług możliwych do wykonania przez komórki zaplecza technicznego

i gospodarczego Szpitala,

8) wydawania opinii lekarskich na zlecenie organów wymiaru sprawiedliwości, organów

ścigania, służb więziennych, celnych i instytucji ubezpieczeniowych.

Rozdział III
ORGANY SZPITALA•

~ 8.

Organami Szpitala są :

1) Dyrektor /

2) Rada Społeczna.

~ 9.

1. Dyrektor ponosi odpowiedzialność za zarządzanie Szpitalem, kieruje jego działalnością

i reprezentuje na zewnątrz.

2. Dyrektor jest przełożonym wszystkich pracowników Szpitala.

• ~10.

1. Dyrektor kieruje pracą Szpitala przy pomocy:

1) Z-cy Dyrektora ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych,

2) Z-cy Dyrektora ds. Lecznictwa,

3) Z-cy Dyrektora ds. Ekonomicznych - Gł. Księgowego,

4) Z-cy Dyrektora ds. Pielęgniarstwa.

2. W czasie nieobecności Dyrektora zastępuje go Z-ca ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

lub osoba przez niego wyznaczona.

~11.
Organem inicjującym i opiniodawczym właściwego organu Województwa Lubuskiego oraz

doradczym Dyrektora jest Rada Społeczna.

~ 12.

W skład Rady Społecznej wchodzą:

3

j



•

e

1) jako przewodniczący - Przewodniczący Zarządu Województwa Lubuskiego lub osoba

przez niego wyznaczona,

2) przedstawiciel Wojewody Lubuskiego ,

3) przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa Lubuskiego w liczbie 7 osób.

~ 13.

1. Kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata. Po upływie kadencji Rada Społeczna działa do

dnia wyboru nowej Rady Społecznej.

2. Sposób zwoływania posiedzeń Rady Społecznej, tryb pracy i podejmowania uchwał

określa Regulamin Rady Społecznej .

~ 14.

Do kompetencji Rady Społecznej należy:

1) przedstawianie właściwemu organowi Województwa Lubuskiego wniosków i opinii

w sprawach:

a) zmiany lub rozwiązania umowy o udzielenie publicznego zamówienia na świadczenia

zdrowotne,

b) zbycia środka trwałego oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu

medycznego,

c) związanych z przekształceniem lub likwidacją zakładu, jego przebudową,

rozszerzeniem lub ograniczeniem działalności,

d) przyznawania Dyrektorowi nagród,

e) rozwiązania stosunku pracy lub umowy cywilnoprawnej o zarządzanie Szpitalem

z Dyrektorem,

2) przedstawianie Dyrektorowi wniosków i opinii w sprawach:

a) planu finansowego i inwestycyjnego,

b) rocznego sprawozdania z realizacji planu finansowego i inwestycyjnego,

c) kredytów bankowych lub dotacji,

d) podziału zysku,

3) uchwalanie statutu oraz zmian w statucie Szpitala,

4) uchwalanie regulaminu swojej działalności oraz przedkładanie regulaminu do

zatwierdzenia Zarządowi Województwa Lubuskiego,

5) zatwierdzanie regulaminu porządkowego Szpitala,

6) dokonywanie okresowych analiz skarg i wniosków wnoszonych przez osoby korzystające

ze świadczeń Szpitala, z wyłączeniem spraw podlegających nadzorowi medycznemu,

7) przedstawianie wniosków organowi finansującemu określony zakres działalności,

8) wykonywanie innych zadań wynikających z ustawy.

4

J



2.
3.

4.

5.• 6.

7.

I

e

Rozdział IV

STRUKTURA ORGANIZACYJNA SZPITALA

~ 15.

W skład Szpitala wchodzą:

I. PION ORGANIZACYJNO - ADMINISTRACYJNY

1. Sekcja ds. Socjalnych Pacjentów

Archiwa Szpitalne

Dział Tech niczno-Eksploatacyj no-Gospoda rczy

Dział Administracji Gospodarstw Pomocniczych

Pralnia

Dział Żywienia

Spalarnia

II. PION EKONOMICZNY

1. RUM

2. Dział Finansowo-Księgowy

1) Sekcja Płac

2) Sekcja Finansowo-Księgowa

3) Sekcja Kosztów

4) Sekcja Rozliczeń Materiałowych

5) Sekcja Statystyki Medycznej

3. Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

4. Dział Organizacji i Nadzoru

5. Dział Organizacji i Współpracy ze Świadczeniobiorcami

6. Sekcja Dokumentacji i Rejestracji Ruchu Chorych

7. Dział Służb Pracowniczych

8. Zespół Radców Prawnych

9. Inspektor ds. Informacji Niejawnych

10. Służba BHP i P/Poż

11. Stanowisko Wieloosobowe ds. Obsługi Kancelaryjnej i Obrony Cywilnej

12. Kapelani Szpitalni

13. Informatycy

III. ZESPÓŁ SZPITALNY PRZY UL. DEKERTA

1. Pion Diagnostyki i Lecznictwa

1) Dział Pomocy Doraźnej i Przyjęć

2) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii

5

j



•

e

3) Oddział Chirurgii Dziecięcej

4) Oddział Chirurgii Ogólnej i Naczyniowej

5) Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej

6) Oddział Chorób Wewnętrznych i Reumatologii

7) Oddział Dziecięcy

8) Oddział Kardiologii

9) Oddział Laryngologii

10) Oddział Noworodkowy z Pododdziałem Intensywnej Opieki Nad Noworodkiem

11) Oddział Neurochirurgii

12) Oddział Oczny

13) Oddział Ginekologiczno - Położniczy

14) Oddział Urologii

15) Odział Hematologii i Chemioterapii

16) Oddział Rehabilitacji

17) Blok Operacyjny

18) Centralna Sterylizatornia

19) Konsultacyjne poradnie przyszpitalne

a) Patologii Noworodka

b) Dziecięca

c) Pooparzeniowa i Chirurgii Rekonstrukcyjnej

d) Zakładowa Ogólna

2. Wojewódzkie Przychodnie Specjalistyczne

1) Wojewódzka Przychodnia Laryngologiczna

2) Wojewódzka Przychodnia Rehabilitacyjna

3) Wojewódzka Przychodnia Kardiologiczna

4) Wojewódzka Przychodnia Stomatologiczna

5) Wojewódzka Przychodnia Sportowo-Lekarska

6) Wojewódzka Przychodnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej

7) Wojewódzka Przychodnia Chirurgii Dziecięcej

3. Wojewódzkie Poradnie Specjalistyczne

1) Wojewódzka Poradnia Chirurgii Ogólnej

2) Wojewódzka Poradnia Chorób Naczyń

3) Wojewódzka Poradnia Endokrynologiczna i Chorób Tarczycy

4) Wojewódzka Poradnia Gastroenterologiczna

5) Wojewódzka Poradnia Hematologiczna

6) Wojewódzka Poradnia Niepłodności i Andrologii

7) Wojewódzka Poradnia Patologii Ciąży

6



•

e

8) Wojewódzka Poradnia Seksuologiczna

9) Wojewódzka Poradnia Patologii Sutka

10) Wojewódzka Poradnia Okulistyczna

11) Wojewódzka Poradnia p/Cukrzycowa

12) Wojewódzka Poradnia Reumatologiczna i Leczenia Osteoporozy

13) Wojewódzka Poradnia Urologiczna

14) Wojewódzka Poradnia Wad Twarzy

15) Wojewódzka Poradnia Leczenia Zeza

16) Wojewódzka Poradnia Neurochirurgii

17) Wojewódzka Poradnia Proktologiczno - Stomijna

18) Wojewódzka Poradnia Kardiologii Wieku Rozwojowego

19) Wojewódzka Poradnia Anestezjologiczna i Zwalczania Bólu

20) Pracownia Psychologiczna

21) Poradnia Fizjologii i Zaburzeń Wieku Rozwojowego

22)Poradnia Cukrzycowa Wieku Rozwojowego

22) Poradnia Ginekologii Wieku Rozwojowego

23) Poradnia Nefrologiczna Wieku Rozwojowego

24) Poradnia Reumatologiczna Wieku Rozwojowego

25) Poradnia Hematologiczna Wieku Rozwojowego

26) Poradnia Gastroenterologiczna Wieku Rozwojowego

27) Poradnia Urologiczna Wieku Rozwojowego

28) Poradnia Ginekologiczna

29)Poradnia Promocji Zdrowia

4. Apteka Zakładowa

S. Apteka Otwarta - typ A

6. Punkt Serologii

7. Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej

8. Zakład Diagnostyki Radioizotopowej

9. Zakład Diagnostyki Radiologicznej

10. Zakład Patomorfologii

l1.Pracownia Cytodiagnostyki Ginekologicznej

12.Sekcja Sanitarno-Epidemiologiczna i Transportu Wewnętrznego

IV. ZESPÓŁ SZPITALNY PRZY UL. WARSZAWSKIEJ

1. Oddziały szpitalne

1) Oddział Dermatologiczny

2) Oddział Obserwacyjno - Zakaźny dla Dorosłych i Dzieci

7

.--------.J



•

e

3) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii

4) Oddział Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej

5) Oddział Chirurgii Urazowo - Ortopedycznej z Pododdziałem Rehabilitacji

6) Oddział Wewnętrzny

7) Oddział Fizjologii Noworodka z Pododdziałem Wcześniaków i Patologii Noworodka

8) Oddział Położniczo - Ginekologiczny

9) Oddział Dziecięcy

10) Oddział Opiekuńczo - Leczniczy

11) Ośrodek Pozaustrojowej Eliminacji Zatruć

12) Oddział Nefrologiczny ze Stacją Dializ

13) Dzienny Oddział Chemioterapii

2. Poradnie specjalistyczne

1) Poradnia Chorób Odzwierzęcych

2) Poradnia Chorób Wątroby

3) Poradnia Konsultacyjna Przeddializacyjna

4) Poradnia Onkologiczna

5) Poradnia Onkologii Ginekologicznej

6) Poradnia Preluksacyjna

7) Poradnia Patologii Noworodka

8) Poradnia Fizjologii i Zaburzeń Rozwoju

9) Poradnia Nefrologiczna dla Dzieci

10) Poradnia Cukrzycowa dla Dzieci

11) Poradnia Alergologiczna dla Dzieci

12) Poradnia Pulmonologiczna dla Dzieci

13) Poradnia Nefrologiczna dla Dorosłych

14) Poradnia Endokrynologiczna

15) Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej

16) Poradnia Gastrologiczna

17) Poradnia Dermatologiczno-Wenerologiczna

18) Konsultacyjna Poradnia Położniczo-Ginekologiczna

19) Internistyczna Poradnia Konsultacyjna

20) Poradnia Leczenia Niepłodności

21) Poradnia Chorób Naczyń

22) Poradnia Leczenia Bólu

23) Poradnia Chirurgii Ogólnej

24) Poradnia Chirurgii Stomatologicznej

25) Poradnia Onkologii Genetycznej

8



•

e

3. Inne komórki działalności podstawowej

1) Izba Przyjęć Ogól na

2) Izba Przyjęć Położniczo - Ginekologiczna

3) Izba Przyjęć Oddziału Zakaźnego

4) Izba Przyjęć Oddziału Dziecięcego

5) Ambulatorium Chirurgiczne

6) Ambulatorium Pediatryczne

4. Zakłady usługowe

1) Blok Operacyjny

2) Zakład Rehabilitacji Szpitalnej

3) Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej

4) Zakład Mikrobiologii

5) Zakład Radiologii

6) Apteka Zakładowa

7) Zakład Patomorfologii

5. Pracownie szpitalne

1) Pracownia EKG

2) Pracownia USG

3) Pracownia Endoskopowa

4) Pracownia Prób Wysiłkowych

5) Pracownia Immunologii Transfuzjologicznej

6. Gabinet Promocji Zdrowia

7. Dział Higieny Szpitalnej

V. ZESPÓŁSZPITALNY PRZY UL WALCZAKA

1. Szpital

1) Izba Przyjęć Ogólna z Poradnią Interwencji Kryzysowej

2) Izba Przyjęć Oddziału Chorób Płuc

3) Izba Przyjęć Oddziału Neurologicznego dla Dorosłych

4) Izba Przyjęć Oddziału Neurologicznego dla Dzieci

5) Oddział Psychiatryczny Krótkotrwałego Leczenia

6) Oddział Psychiatryczny dla Chorych Somatycznie

7) Oddział Psychiatryczny dla Chorych z Gruźlicą Płuc

8) Oddział Neurologiczny dla Dorosłych

9) Oddział Neurologiczny dla Dzieci

10) Oddział Chorób Płuc

11) Oddział Psychiatryczny Dziennego Pobytu

9



•

e

12) Oddział Detoksykacji z Wczesną Rehabilitacją Odwykową dla Alkoholików

13) Oddział Odwykowy dla Kobiet, z Łóżkami Interwencji Kryzysowej

14) Oddział Psychiatrii Sądowej o Wzmożonym Zabezpieczeniu

15) Dział Rehabilitacji z Pododdziałem:

a) Rehabilitacja Neurologiczna dla Dorosłych

b) Rehabilitacja Neurologiczna dla Dzieci

c) Rehabilitacja w Chorobach Płuc

d) Rehabilitacja Psychiatryczna

16) Pracownie Diagnostyczne:

a) Laboratorium Analityczne

b) Laboratorium Bakteriologiczne

c) Pracownia Radiologiczna

d) Pracownia USG

e) Pracownia EEG

f) Pracownia Endoskopowa

g) Pracownia Patomorfologii

17) Gabinety Specjalistyczne:

a) Gabinet Stomatologiczny

b) Gabinet Okulistyczny

18) Zespół ds. Promocji Zdrowia

19) Apteka

2. Zakład Opiekuńczo - Leczniczy, w tym Zakład Opiekuńczo - Leczniczy

Poudarowy

3. Przychodnia Neuropsychiatryczna z poradniami:

1) Zdrowia Psychicznego dla Dorosłych

2) Zdrowia Psychicznego dla Dzieci

3) Neurologiczna dla Dorosłych

4) Neurologiczna dla Dzieci

5) Ginekologiczno-Seksuologiczna

6) Ośrodek Wczesnej Interwencji

7) Logopedyczna

8) Zespół Leczenia Środowiskowego

9) Alergologiczna

10) Psychologiczna

4. Wojewódzka Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc

10



I~

•

•

~ 16.

1. Podległość funkcjonalną jednostek i komórek organizacyjnych Szpitala przedstawia

Schemat organizacyjny.

2. Zadania i organizację wewnętrzną jednostek i komórek organizacyjnych określają

regulaminy organizacyjne zatwierdzone przez Dyrektora.

~ 17.

Dyrektor może powołać w miarę potrzeby organy opiniodawczo-doradcze.

~ 18.

1. Organizację i porządek procesu udzielania świadczeń zdrowotnych w Szpitalu określa

regulamin porządkowy Szpitala.

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, ustala Dyrektor Szpitala, z zastrzeżeniem 9 14 pkt 5.

~ 19.

1. Korespondencję służbową kierowaną na zewnątrz Szpitala podpisują:

1) Dyrektor

2) zgodnie z przedmiotowym zakresem działania:

Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych - Gł. Księgowy

Z-ca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa

2. Dyrektor może upoważnić kierowników niektórych komórek do podpisywania

korespondencji zewnętrznej w ściśle określonych przypadkach.

3. Korespondencję wewnętrzną podpisują kierownicy poszczególnych jednostek i komórek

organizacyjnych Szpitala.

4. Postanowienia ust. 1 nie dotyczą korespondencji związanej z wykonywaniem nadzoru

specja Iistycznego.

~ 20.

Osobami upoważnionymi do składania oświadczeń woli w zakresie zobowiązań finansowych

są:
1) Dyrektor - jednoosobowo

2) Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych - Gł. Księgowy - przy każdorazowym udziale

jednej z niżej wymienionych osób:

Z-cy Dyrektora ds. Lecznictwa

11



•

•

Z-cy Dyrektora ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

Z-cy Dyrektora ds. Pielęgniarstwa

Rozdział V

MIENIE SZPITALA

~21.
1. Szpital gospodaruje samodzielnie przekazanymi w nieodpłatne użytkowanie

nieruchomościami i majątkiem Województwa oraz majątkiem własnym (otrzymanym lub

zakupionym).

2. Zbycie, wydzierżawienie lub wynajęcie majątku trwałego Szpitala może być dokonane

przez Szpital na zasadach określonych przez właściwy organ Województwa Lubuskiego .

3. Wniesienie majątku do spółek lub fundacji wymaga zgody właściwego organu

Województwa Lubuskiego.

~ 22.

Wartość majątku Szpitala określają:

1) fundusz założycielski Szpitala, stanowiący wartość wydzielonej Szpitalowi części mienia

Samorządu Województwa,

2) fundusz Szpitala, stanowiący wartość majątku Szpitala po odliczeniu funduszu

założycielskiego .

Rozdział VI

GOSPODARKA FINANSOWA

~ 23.

1. Szpital prowadzi gospodarkę finansową w formie samodzielnego publicznego zakładu

opieki zdrowotnej, pokrywając z posiadanych środków i uzyskiwanych przychodów koszty

działalności i zobowiązania, na zasadach określonych w ustawach:

z dnia 30 sierpnia 1991 roku O zakładach opieki zdrowotnej jDz. U. Nr 91, poz. 408 z

późno zm.j

z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości jDz. U. Nr 121, poz. 591 z późno zm.j

2. Podstawą gospodarki Szpitala jest plan finansowy ustalany przez Dyrektora Szpitala.

3. Rokiem obrotowym Szpitala jest rok kalendarzowy.

4. Wyboru biegłego rewidenta przeprowadzającego badanie rocznego sprawozdania

finansowego dokonuje Szpital.

5. Organem zatwierdzającym roczne sprawozdanie finansowe Szpitala jest Zarząd

Województwa Lubuskiego.
12



e

~ 24.

1. Szpital może uzyskiwać środki finansowe:

1) z odpłatnych świadczeń zdrowotnych udzielanych na podstawie umowy/ chyba

że przepisy odrębne stanowią inaczej/

2) na realizację programów zdrowotnych i programu Zintegrowane Ratownictwo

Medyczne/ w tym na niezbędne do ich wykonania wydatki inwestycyjne lub zakup

specjalistycznych wyrobów medycznych/ na podstawie umowy i w zakresie w niej

określonym/

3) z wydzielonej działalności gospodarczej innej niż wymieniona w pkt 1 i 2/ jeżeli statut

zakładu przewiduje prowadzenie takiej działalności/

4) z darowizn/ zapisów/ spadków oraz ofiarności publicznej/ także pochodzenia

zagranicznego/ z zastrzeżeniem art. 42 ustawy/

5) z zaciągniętych pożyczek i kredytów.

2. Szpital może otrzymywać dotacje budżetowe/ przyznawane przez właściwy organ

Województwa Lubuskiego na:

1) realizację zadań w zakresie zapobiegania chorobom i urazom lub innych programów

zdrowotnych oraz promocję zdrowia/

2) pokrycie kosztów kształcenia i podnoszenia kwalifikacji osób wykonujących zawody

medyczne/

e 3) inwestycje/ w tym zakup wysoko specjalistycznych aparatury i sprzętu medycznego/

4) realizację zadań dodatkowych nałożonych na Szpital przez właściwy organ

Województwa Lubuskiego w przypadku klęski żywiołowej lub w celu wykonania

zobowiązań międzynarodowych/

5) cele szczególne przyznawane na podstawie odrębnych przepisów.

~ 25.

Szpital sporządza sprawozdanie finansowe składające się z:

bilansu/

rachunku zysków i strat/

informacji dodatkowej.

~ 26.

1. Szpital decyduje sam o podziale zysku.

2. Ujemny wynik finansowy Szpital pokrywa we własnym zakresie.

13



,

e

3. Ujemny wynik finansowy Szpitala nie może być podstawą do zaprzestania działalności,

jeżeli dalsze istnienie tego zakładu uzasadnione jest celami i zadaniami, do których

realizacji został powołany, a których nie może przejąć inny zakład w sposób

zapewniający nieprzerwane sprawowanie opieki nad ludnością.

4. Jeżeli ujemny wynik finansowy nie może być pokryty w sposób określony w ust. 2, organ,

który utworzył Szpital podejmuje uchwałę o zmianie formy gospodarki finansowej

zakładu lub o jego likwidacji.

5. Organ, który utworzył Szpital, z uwzględnieniem ust. 3 pokrywa ujemny wynik finansowy

zakładu ze środków publicznych i może określić formę dalszego finansowania zakładu na

zasadach określonych wart. 35 c ustawy.

Rozdział VII

POSTANOWIENIA KOŃCOWE

~ 27.

Zmiany statutu dokonywane będą wyłącznie w trybie określonym w 9 14 pkt. 3 Statutu

Szpitala.

~ 28.

W sprawach nieuregulowanych w niniejszym statucie mają zastosowanie odpowiednie

przepisy ustawy wym. w 9 2 pkt 1 niniejszego statutu, przepisy wykonawcze wydane na jej

podstawie oraz inne przepisy dotyczące samodzielnych publicznych zakładów opiekie zdrowotnej.

~ 29.

Statut wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Sejmik Województwa Lubuskiego

14



e e "

I Rada Społeczna I Dyrektor Organizacje
Samorządowe i Związkowe

Informatycy

Inspektor
ds. Infonnacji
NieiaWllVch

ShlŻba BBp
iP. poż.

Dział S lużb
PracownicZYch

ZespółRadców
Prawnych

Stanowisko Wielos.
dS.Obsługi

KanCelaryjnej i

Obrony CYWiluq

Kapehuti SZpitahti

Dział
Zamówieil
Publicznych
iZaopatrzenia

Z-ca Dyrektora
ds. EkoflomicZflych - GłówflY

Księgo»"

Z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa

l---r--I
I j

Z-ca Dyrektora
ds. Pielęgniarstwa

Z-ca Dyrektora
ds. Admillistracyjllo-
Eksploatacyjllych

Dział TeclullcZJlO
Eksploatacyjno -
Goslx>darczv


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016

